Jegyzőkönyv
Készült:
2010. július 29-én Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Rozgonyi Attila polgármester, Benicsák István és Várkonyi István alpolgármesterek, Balogh Tamás, Halász László, Császár József Sándor, Ötvös János Sándor, Palló Sándor, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Tóthné Nácsa Irén, Tündik András, Lázár István, Dr. Litkei László és Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselők.

Távol maradtak: Nácsa Balázs, Szabó Zoltán, Szőke Zoltán, és Ráduly Zsolt képviselők.
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Áfra Miklós aljegyző, Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető, Girus András osztályvezető, Tóth Tibor köztisztviselő, Dr. Tóth Marianna köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, Dr. Csikós Magdolna TTKT MSZ vezető, Gáll Antalné ügyvezető, Benyusz Tamás a Tiszavasvári KEF elnöke, Pethe István, Kovács Béla és dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv-vezető.
Rozgonyi Attila polgármester:

Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel 18 főből – 14 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy a Testületi ülésen megjelent vendégek kérésére, elsőként az 5. 9. 6. majd a 8. napirendi pontok kerüljenek megtárgyalásra, majd a Testületi ülés meghívójában szereplő sorrendben haladjanak. Kérte még, hogy Egyebek között hangozzon el tájékoztatás az EON fakivágás elleni kezdeményezéséről, valamint a Szilágyi út folytatásának birtokba vételéről, ezek után pedig felhívás következzen a vandalizmus ellen.
A Képviselő – testület 14 igen egyhangú szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Rozgonyi Attila polgármester által javasolt sorrendjét.

Tárgy :
Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó :
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős: 
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő
A lejárt határidejű határozatok végrehajtásával kapcsolatban a Képviselő-testület 14 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

138/2010. (VII.29.) Kt. számú

határozata

 a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
214/2009. (IX.24.)


Kt. sz. határozat

253/2009. (X.29.)


Kt. sz. határozat
270/2009.(XI.26.)


Kt. sz. határozat
271/2009.(XI.26.)


Kt. sz. határozat
273/2009.(XI.26.)


Kt. sz. határozat

282/2009.(XII.14.)


Kt. sz. határozat
283/2009.(XII.14.)


Kt. sz. határozat

288/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat
290/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat

293/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat

294/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat

302/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat

303/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat

305/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat

306/2009.(XII.22.)


Kt. sz. határozat
80/2010. (IV.25.)


Kt. sz. határozat
96/2010. (V.13.)


Kt. sz. határozat

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Tárgy (1.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Középiskola Szakiskola és Kollégium engedélyezett álláshelyeinek csökkentéséről létszám-csökkentésből következően
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor a Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja.
Lázár István az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.
Balogh Tamás a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy megkeresték a Tiszavasvári Középiskola Szakiskola és Kollégium pedagógusai, azzal, hogy a német kurzusra viszonylag kevés számú diák jelentkezett és az iskola nem bírja fenntartani az osztályt, ezért vált szükségessé a létszámcsökkentés.
A Képviselő- testület 14 igen egyhangú szavazattal és ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

139/2010.(VII.29.)  Kt.  számú 
határozata
A Tiszavasvári Középiskola Szakiskola és Kollégium engedélyezett álláshelyeinek csökkentése létszámcsökkentésből következően
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Középiskola,Szakiskola és Kollégiumban álláshelyek megszűntetésének végrehajtását rendeli el.

A 2010. évi költségvetés keretén belül meghatározásra került az intézmény nyitó létszáma, mely az év eddig eltelt időszakában nem változott, így jelenleg az engedélyezett álláshelyek száma 116,5.

Az álláshelyek csökkentésének indokai:

Az elmúlt években folyamatosan csökkent a beiskolázott szakközépiskolai tanulók száma, a 2010-11-es tanévben nincs lehetőség osztályt indítani informatika szakmacsoportban. A nyelvoktatás területén a német nyelv rovására jelentős eltolódás mutatkozik a csökkenő szakközépiskolai osztályokon belül az angol nyelv oktatása irányába.

A Képviselő–testület fentiek miatt összesen három pedagógus álláshely végleges csökkentését rendeli el a Tiszavasvári Középiskolában 2010. szeptember 01-jétől. Egy fő informatika tanár és két fő német nyelvtanár álláshelye kerül megszűntetésre.

Az intézmény álláshelyeinek száma 116,5-ről 113,5-re, ezzel együtt az önkormányzat álláshelyeinek száma 424,3-ről 421,3-re csökken.

A 3 fő esetében a létszámcsökkentés során felmerült többletköltségek fedezetére Önkormányzatunk az 4/2010. (I.26.) ÖM rendelet alapján pályázatot nyújt be.

A Képviselő-testület a végleges álláshely megszüntetés miatt létszámcsökkentéssel érintett munkavállalókra vonatkozóan nyilatkozik arról, hogy - munkaviszonyban töltött idejük folyamatosságának megszakítása nélküli – foglalkoztatásukra az Önkormányzat költségvetési szerveinél a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy tervezett új álláshelyeken, illetve szervezeti változás, feladatátadás következtében az Önkormányzat fenntartói körén kívüli munkáltatónál nincs lehetőség. Döntését az intézményei létszámhelyzetének és az intézményei között tervezhető létszám- és álláshely- átcsoportosítás lehetőségeinek felülvizsgálata alapján hozta meg.

Határidő: folyamatos                                                 Felelős:  Rozgonyi Attila 

                                                                                                    polgármester

Tárgy (2.np.):
Előterjesztés „Gyermekek és fiatalok társadalmi integrációját támogató programok” című pályázat benyújtásáról
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Bosák Nóra köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor a Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a határozat- tervezet A” alternatívájának elfogadását a Képviselő – testületnek.
Lázár István az Oktatási Kulturális és Sport Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.
Tóthné Nácsa Irén a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szociális és Egészségügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet „A” alternatívájának elfogadását.
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a TÁMOP.5.2.5. pályázat 2010. július 31-én lezárul. A fiatalok drogalternatív programjának keretében tíz százalékban infrastrukturális beruházások és eszközbeszerzés történt, a program többi részében azonban az elmúlt másfél évben számos rendezvény és egyéb esemény került megtartásra. Ezek alternatív megoldásokat mutattak a fiatalok számára a drogmegelőzés céljából, többek között a sport, a pszichológia, a művészetek, a zene, a kultúra területén. Elmondta még, hogy az eredetileg vállalt 250 diákon túl, 3000 diákot érintett meg a program, hiszen voltak, akik csak egy, voltak olyanok, aki több, de voltak olyanok is, akik valamennyi eseményen részt vettek. Ezen programok között szerepelt a filmklub, a pszichológiai és képesség- fejlesztő tesztek, de a fazekasságtól kezdve az éjszakai sportokig is választhattak a fiatalok. Elmondta azt is, hogy a gyermekek kérték a folytatást és az előterjesztésben feltüntetett pályázat újabb két évig biztosítaná a programsorozat folytatását. Hozzáfűzte, hogy meggyőződése, hogy veszélyeztetett fiatalokat tudott a program megszólítani, amelynek van, volt és lesz is értelme ezért kérte a Testület támogatását a pályázat benyújtásához. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy az Önkormányzat számára a pályázatíráson túl 375. 000.-Ft kiadással jár a pályázat beadása.
Azt mondta, hogy szigorú ellenőrzés zajlott le már az első félév során és ez helyszíni ellenőrzést is jelentett, illetve a szerződések és együttműködési nyilatkozatok kontrollját. Végül megköszönte a Kábítószerügyi Egyeztető Fórum elmúlt másféléves munkáját, a Polgármesteri Hivatal programban részt vevő dolgozóinak, valamint az intézmények vezetőinek, a pedagógusoknak, a szervezőknek, a Tiszavasvári Sport Egyesület résztvevő tagjainak, a Hankó László Zeneiskola, a Vasvári Pál Múzeum valamint a Művelődési Központ és Könyvtár dolgozóinak együttműködését a programban.
Ezt követően azt kérte, hogy a bizottságok egybehangzó véleményének megfelelően a határozat – tervezet „A” alternatívájáról szavazzon a Képviselő – testület.
A Képviselő –testület 14 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

140/2010. (VII.29.) Kt. számú

határozata

„Gyermekek és fiatalok társadalmi integrációját támogató programok” című pályázat benyújtásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.
Kifejezi szándékát, hogy a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által kiírt, TÁMOP-5.2.5.B-10/2 kódszámú ”Gyermekek és fiatalok társadalmi integrációját támogató programok– B) Ifjúságügyi és Kábítószerügyi komponenséhez” című felhívásra a pályázatot nyújt be.
A pályázat célja, hogy a hátrányokkal küzdő iskoláskorú gyermekek, családjaik, valamint a fiatalok integrációs esélyeinek növelése, oktatási rendszeren kívüli preventív célú programokkal, amelyek kompenzálják a hátrányaikat, csökkentik a devianciáikat, segítik az iskolai megfelelésüket, a megfelelő társadalmi minták elsajátítását, valamint a munka világára való felkészülésüket és erősítik a társadalmi részvételüket. Emellett gondoskodni kell arról, hogy szabadidejüket lehetőleg személyiségük, képességeik, készségeik fejlesztésére fordíthassák.
A komponens célja, hogy a droghasználat szempontjából leginkább veszélyeztetett 12 és 29 év közötti fiatalok számára kellő időben nyújtsanak segítséget a droghasználat elkerüléséhez, vagy a kialakuló/meglévő függőség leküzdéséhez.
2. A pályázat elkészítésével a TISZATÉR Társulást bízza meg 300.000.- Ft +Áfa pályázatkészítési díj ellenében. A pályázati támogatás elnyerése esetén pályázatkészítőt a támogatás 2%-nak megfelelő mértékű sikerdíj illeti.

3.  Felkéri a polgármestert, hogy a

· pályázatkészítővel a Megbízási szerződést kösse meg,

· pályázatot a Társadalmi Megújulás Operatív Program Kódszám: TAMOP-5.2.5.B-10/2 Közreműködő Szervezet: ESZA Társadalmi Szolgáltató Nonprofit Kft. (ESZA Nonprofit Kft.) 1385 Budapest, Postafiók 818. részére 2010. szeptember 10. napjáig nyújtsa be.

Határidő: 2010. szeptember 10.


Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött feladatellátási szerződés  mellékletének módosításáról
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte, hogy a határozat- tervezet mellékletének részét képező szerződés – tervezet mellékletének címét „A Kft által alkalmazható élelmezési, térítési díjak” helyett „A Kft által az Önkormányzat és a dolgozók felé érvényesíthető térítési díjak”-ra módosítani.
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor a Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítésével együtt elfogadásra javasolja. 

Császár József az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a határozat-tervezet elfogadását.
Balogh Tamás a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Azt mondta, hogy a társaság eredményeinek tükrében, az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Pénzügyi és Adóigazgatási Osztálya a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kft- vel való egyeztetését követően a társaság vezetése a rezsi óradíjak húsz százalékos csökkentését javasolja.
Mivel több kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem volt, Rozgonyi Attila polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő –testület 14 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
141/2010.(VII.29.) Kt. sz.
határozata
(amely a  4/2010.(VII.29.) számú alapítói határozatnak minősül)

A Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal kötött feladatellátási szerződés mellékletének módosítása

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés m) valamint x) pontja és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 8.1b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület

1. úgyis, minta a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a határozat mellékletében foglaltak szerint állapítja meg a Kft. által alkalmazható térítési díjakat. 

2. felkéri a polgármestert a képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kft. ügyvezetőjét.

3. felhatalmazza a polgármestert úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására.

4. felhatalmazza az ügyvezetőt úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a módosított szerződés aláírására.

Határidő: azonnal



                        Felelős: Rozgonyi Attila










    polgármester










    Gáll Antalné









                  ügyvezető

                                                                                     141/2010.(VII.29.) Kt. sz. határozat melléklete

Szerződés
mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében Rozgonyi Attila polgármester,

másrészről a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Ifjúság út 4. sz./ képviseletében Gáll Antalné ügyvezető,

továbbá

- az Egyesített Óvodai Intézmény /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. sz./ képviseletében: Moravszki Zsoltné intézményvezető, 

- a Tiszavasvári Általános Iskola /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság utca 8. sz./ képviseletében: Halász László igazgató, 

- a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium /székhely: Tiszavasvári, Petőfi utca 1. sz./ képviseletében: Szabó Zoltán
között a mai napon az alábbi feltételekkel:
1. Szerződő felek megállapítják, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft, továbbá az Egyesített Óvodai Intézmény, a Tiszavasvári Általános Iskola és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium között 2010. december 31. napjáig a közétkeztetés biztosítására szerződés jött létre.

2. Szerződő felek a 2. sz. mellékletet a jelen szerződés-tervezet mellékletében foglaltakra módosítják.

3. A szerződés egyéb rendelkezései nem módosulnak.

Szerződő felek a jelen szerződést, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.

Tiszavasvári, 2010. ……………..hó ….. nap

         ……………………………………………..
       ……………………………………………


Tiszavasvári Város Önkormányzata
       Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kft.


képviseli:  
képviseli:

         Rozgonyi Attila polgármester
Gáll Antalné ügyvezető

         ……………………………………………..
       ……………………………………………


Egyesített Óvodai Intézmény
       Tiszavasvári Általános Iskola

képviseli:  
képviseli:

         Moravszki Zsoltné int.vez.
Halász László igazgató

………………………………………

Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium

képviseli:

Szabó Zoltán igazgató

A jelen szerződésben foglaltakat tudomásul veszem:

………………………………………

Magyarorsági Magiszter Alapítvány

képviseletében:

Nagy Levente

Kuratóriumi titkár

                                                                                                Szerződés melléklete

A Kft. által az önkormányzat és a dolgozók felé érvényesíthető élelmezési térítési díjak
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1-9. sorszám esetében fizető az Önkormányzat

10. sorszám esetében fizető a dolgozó illetve a vendégétkeztetés igénybe vevő

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Petőfi u., Lónyai u., 36-os főút, valamint a vasút által körbezárt területen összegyűlő csapadékvíz elvezetéséről
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Kuik Sándorné köztisztviselő
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor a Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet   „A” alternatíváját elfogadásra javasolja, a 618e Ft+ÁFA költség felhasználása mellett.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága határozatképtelen volt, ezért nem született határozat.
Dr. Litkei László a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását azzal a kiegészítéssel, hogy bruttó 1 millió forint kerüljön meghatározásra a munkálatok elvégzésére, valamint az alternatívák közül szakmai vélemények figyelembevételével kerüljön megvalósításra a legalkalmasabb. Javasolja továbbá, hogy az egyik szakmai véleményező személy Szabóné Csaba Irma legyen.
Szabó Zoltán a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek azzal a kiegészítéssel, hogy a feladat elvégzésére a Képviselő-testület 1 millió Ft-ot különítsen el és szakértői vélemény alapján a legjobbnak tartott megoldást valósítsa meg.

Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatta Képviselő – testületet, hogy Tiszavasváriban öt veszélyeztetett terület van, ahol a probléma kezelésére lépéseket kell tenni. Elmondta, hogy az elmúlt 70 évben ilyen mennyiségű csapadék nem esett Tiszavasvári területén hat hónap időtartamban, mint az elmúlt fél év alatt, és ha figyelembe vesszük, hogy akkoriban nem létezett a Keleti – főcsatorna, ez nyomasztó Tiszavasvárira nézve. Hozzátette, hogy hosszú távon az időjárás változása ilyen csapadék – mennyiségeket jelez előre, ezért véleménye szerint meg kell kezdeni a csapadék – rendszer helyreállítását, ahol az rendkívül szükséges. Elmondta még, hogy ami miatt az érintett terület csapadékvíz- rendszerének helyreállítása a Képviselő – testület elé került, az, hogy a lakosság önerőt és munka- hozzájárulást vállalt, ezért meglátása szerint célszerű az Önkormányzatnak csatlakoznia a kezdeményezéshez és a bizottsági véleményekkel egyetértve arra tett javaslatot, hogy szakértők döntsenek a kérdésben. Hozzátette, hogy szerinte a Vízügy, a Tiva–Szolg, és Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság által javasoltaknak megfelelően a rendszer tervezője Szabóné Csaba Irma együttesen döntsenek abban a kérdésben, hogy melyik javaslat kerüljön elfogadásra. Szerinte a lakosság terheit realizálni kellene, a tárgyi és anyagi eszközbevonást pedig arányosítani. Azzal folytatta, hogy más területeken 15-20 százalékos lakossági hozzájárulást vetettek föl és ezen a területen is ezt kellene megvalósítani. Hozzátette, hogy a korábbi tároló – kapacitások megszűnése is indokolja, hogy vegyék előre a problémát. Elmondta még, hogy a korábban érintett öt veszélyeztetett terület a Vásártér, a Madách utca 36-os főút felőli oldala, a Vas Gereben és a Petőfi utca területei, a Csomboros környéke és a Hortobágy üdülőterületi szakasza. Ezután megköszönte azoknak a munkát, akik, 2010. május 14. óta dolgoznak, mivel ez volt a másodfokú belvízvédelmi készültség első napja. Elmondta, hogy a készültség kezdete után egy hónappal a törvényi kötelezettségnek eleget téve lezárták a készültséget, de néhány nap múlva újra megnyitották, mivel újból eleredt az eső. Azt mondta, hogy most másodjára is le kellett zárni a készültséget, de mivel ismét esik az eső, és úgy látja, hogy az ország pénzügyi helyzete miatt a vis maior támogatás visszaszorul, ezért véleménye szerint olyan beavatkozásokat kell kezdeményezni, amelyek költségkímélők, tehát a tűzoltók vészhelyzet – beavatkozó munkáját kell szerinte igénybe venni.
Elmondta még, hogy megszűnt az elvezetés lehetősége és a vízmennyiség is nagy ezért nincs tárolási lehetőség sem, sok pincében áll a víz és sok helyen felvetik az Önkormányzat felelősségét az építési engedélyek kiadása ügyében; ugyanakkor ezt elveti, mivel a kiadott engedélyek megfelelnek a korábbi feltételeknek és jogszabályoknak. Hozzátette, hogy a mostani helyzetet a klíma módosulása és a terület feltöltések okozzák, amiért az Önkormányzat nem tehető felelőssé, emellett természetesen szerinte is keresni kell a megoldást az érintett lakosok és az Önkormányzat között a helyzet megoldása érdekében. Az általa elmondottakra tekintettel kérte, hogy a lakosság tegyen saját erőből lépéseket a megoldás érdekében, mivel nincs globális megoldás ebben a szélsőséges esetben, és nincs az Önkormányzatnak pénzügyi forrása, ami gyors megoldást kínálna. Azt mondta még, hogy ez a Képviselő – testület három alkalommal adott be pályázatot a belvízrendszer felújítására, és ezek a területek benne voltak. Hozzátette, hogy bizonyos területeken, mint a Vas Gereben, Dózsa György és Berzsenyi Dániel utcák környéke, a hatályos építési engedélyek alapján itt vannak tervek. Ugyanakkor elmondta, hogy a jövőbeli fejlesztéshez, rendszerbővítéshez a jelenlegi belvizes helyzetnek enyhülnie kellene és az Önkormányzat nem elutasító, de nincs elegendő pénze, hogy önállóan megoldja a helyzetet, ezért megkérte a képviselőket, hogy ebben a szellemben tájékoztassák a lakosságot is. Ezt követően kérte, hogy a belvízhelyzet kapcsán koncentráljon a Testület az előterjesztés megtárgyalására, mivel valószínűsíti, hogy az aznapi Közmeghallgatásnak amúgy is témája lesz a Tiszavasvári belvízhelyzet és a megoldási lehetőségek.
Császár József képviselő:
Az előterjesztéssel kapcsolatban azt mondta, hogy évek óta szó van a város átfogó csapadékvíz – elvezetési tervéről és ezért azt kérdezte, hogy az előterjesztésben foglaltak részei – e tervnek vagy sem. Elmondta, hogy szerinte egy rész kiragadása csak kidobott pénz, ezért megkérdezte, hogy gravitációval nem lehetne – e megoldani a belvízhelyzetet. Megkérdezte, hogy a városban folyó kábelezés végzéséhez a szükséges rajzok megvannak – e.
Halász László képviselő:

Császár József kérdéseihez kapcsolódóan megkérdezte, hogy mi az az öt veszélyeztetett terület, amit a polgármester hozzászólásának elején említett, és Császár József képviselő által feltett kérdésekhez kapcsolódóan azt, hogy mi határozza meg a beavatkozás sorrendjét Tiszavasváriban a lakossági hozzájárulás mértéke vagy a szakmai indokoltság.
Rozgonyi Attila polgármester:

A feltett kérdésekre válaszolva azt mondta, hogy az elemek részei, illetve nem kidolgozott részei a Rendezési Tervnek. A Petőfi utcán és környékén a problémát az okozza, hogy a Shell benzinkút mögötti területet feltöltötték, ezért nincs a víznek lefolyása, sőt a külső terület irányából folyik a belső terület felé a víz, és erre megoldást kellene találni. Elmondta, hogy gravitációs megoldás lenne a jó, de ezen a területen ez nem alkalmazható a szintkülönbségek miatt. Hozzátette, hogy gravitációs megoldással a Sopron út irányába is el lehetne vinni a vizet, illetve a 36- os főút átfúrása is lehetséges megoldás, de ezen utóbbihoz is három átemelő szivattyú működtetése lenne szükséges. A másik megoldás tekintetében, miszerint a Sopron út irányába lehetne gravitációval elvinni a vizet, a vasúttal párhuzamosan, elmondta, hogy a probléma az, hogy magántulajdonon keresztül kellene átvinni a vizet, és zsiliprendszert kellene oda építeni a visszaduzzasztás miatt, amihez átemelő szivattyút kellene itt is működtetni. Megállapította, hogy jelenleg a helyzet megoldhatatlan, mivel a Lónyai utca is le lett bitumenezve, ezért onnan is a kérdéses területre folyik a víz, így a javasolt megoldás a legjobb és egyúttal a legköltségkímélőbb és illeszkedik a város jelenlegi Belvíz - elvezetési Tervébe is. Azt mondta még, hogy más megoldások is vannak, de ezek komoly anyagi terhet jelentenek az Önkormányzat számára, és a meglevő Belvíz – elvezetési Terv volt tulajdonképpen a korábban benyújtott pályázat. Azzal folytatta, hogy ahol van rá lehetőség gravitációs megoldásokat kellene szerinte alkalmazni, ilyen terület lehet például a Vas Gereben, a Berzsenyi Dániel, a Vörös Hadsereg és Kinizsi utca területe, ami 40 – 50 családot érintene; továbbá a Táncsics zsákutca és a Dózsa György utcák, ahol a gondot az jelenti, hogy a zárt csatorna összetört, vagy eldugult és szivattyúzással próbálták megoldani a problémát, ami több százezer forintjába került az Önkormányzatnak, azonban mégis lassan szivárog ott a víz. Elmondta még, hogy a Városban néhány helyen létezik közmű térkép, így a Vas Gereben és a Dózsa György utcák esetében például. Azt mondta még, hogy a másik megoldás az előbb említett Vas Gereben és Berzsenyi Dániel utcák tekintetében, hogy az ún. pokolszik területe irányába lehetne elvinni a vizet, de ez is magántulajdonban van. Azzal folytatta, hogy ha a lakosság igénye szerint, szivattyúzással enyhítik a belvízhelyzetet, ez csak átmeneti megoldást jelent, és a hosszabb távú megoldás részben gravitációsan működő kisebb rendszerek kialakítása lehetne. Elmondta, hogy a prioritási sorrendet a Képviselő – testület elé fogja terjeszteni, amíg még fennáll ez a Testület, de javaslata szerint az öt legveszélyeztetettebb területtel kellene elkezdeni és más olyan területekkel amelyek idő közben veszélyeztetetté válnak. Megállapította, hogy a város egész pincerendszere víz alatt áll és valahol a házak, lakóépületek is veszélyben vannak már ezért jelenleg rövid távú megoldásokat lehet alkalmazni, a tűzoltóság és a közmunkások által. Tájékoztatta a megjelenteket, hogy ahol nincs közműtérkép a közmű - szolgáltatóktól való beszerzése szükségeltetik, illetve ahol lehet, kézi erővel kell majd kezelni a közműtérképek hiányát.
Rozgonyi Attila polgármester hozzászólása közben megérkezett az ülésterembe Nácsa Balázs képviselő, a Képviselő – testület 15 fővel továbbra is határozatképes maradt.

Várkonyi István alpolgármester:
Azt mondta, hogy azzal egészíti ki a Rozgonyi Attila polgármester által elmondottakat, hogy a hét elejéig több mint 700 mm csapadék esett a városra (hozzátette, hogy ezt a felesége révén tudja, akik ezt rendszeresen mérik). Elmondta még, hogy szerinte jót tett az Önkormányzat, hiszen például a Petőfi és Lónyai utaknál lefelé folyik a víz, de a városban máshol sok helyen a kertekben is áll a víz. A helyzet megoldására a Kovács Béla úr által készített és a bizottsági üléseken előadott szakvélemény ki lett küldve. Véleménye szerint határidőt kellene meghatározni, mivel az idő nagyon telik, bár addig is relatíve olcsó megoldásokat alkalmaznak. Elmondta még, hogy az érintett területen lakosság is felajánlotta a munkáját, valamint a környékbeli üzemek is felajánlották a munkaerejüket és támogatásukat, így a feltüntetett összegnek a töredéke kerül csak felhasználásra. Véleménye szerint ez a lakossági hozzáállás a többi veszélyeztetett területen is példaértékű lehet, és a cél most, hogy átmenetileg javítsanak a helyzeten. Megállapította, hogy mivel a tóaljai terület befogadóképessége is lezárult, ezért lenne célszerű valamilyen konkrét határidőt megszabni.
Rozgonyi Attila polgármester:

Azt kérte a képviselőktől, hogy a Testületi ülés keretében ne menjenek bele egy – egy terület problémájába, hiszen mindenki sokat tudna ilyet mondani. Várkonyi István alpolgármester hozzászólására reagálva pedig, azt mondta, hogy szerinte nem kellene határozott időpontot meghatározni, hiszen a természet nem ismer határidőt, hanem előre kellene venni a prioritásokat, és amit lehet megvalósítani, de hozzátette, hogy minden időjárás függvénye.
Várkonyi István alpolgármester:

Azt mondta, hogy szerinte a szakértőknek kellene határidőt szabni a tervek elkészítésére, aminek semmi köze nincsen az időjáráshoz.
Rozgonyi Attila polgármester:

Azt válaszolta, hogy a jövő hét folyamán megtörténik az egyeztetés, ha a Testület támogatja az előterjesztést.

Császár József képviselő:
Azt mondta, hogy ha jól értelmezi a hallottakat, akkor nincs átfogó terv, vagy ha van is hiányos. Erre tekintettel kérte, hogy ez a terv minél hamarabb készüljön el, és ezután mindent ehhez kellene igazítani.
Rozgonyi Attila polgármester
Azt mondta, hogy van ilyen átfogó terv.

Császár József képviselő:
Ebben az esetben kérte a tervet, a Testületi ülést követő hétfőre átküldeni az ő email címére.

Rozgonyi Attila polgármester:
Azt mondta, hogy át lesz küldve a terv.

Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Az előterjesztéssel kapcsolatosan elmondta, hogy megnézte a Petőfi utcai zsákutcának a vasút bal oldalán levő területét és ez egy kilométer hosszan víz alatt áll, és bár ez a gond csak 8-10 házat érint, szerinte erről a kis területről ki kellene szívatni a vizet, vagy gátat kellene emelni a zsákutca folytatásába. Azt is mondta, hogy lefelé Losoncziék irányába meg kellene nézni a lefolyást és csapadék - mentesíteni a területet. Hozzátette, hogy ez a probléma nem érinti a Shell kút felé eső részt, de onnan visszafelé is folyhat a víz.
Rozgonyi Attila polgármester
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő felvetésére azt válaszolta, hogy az érintett területen a vasút alatt van egy áteresz és korábban ott folyt el a víz. Elmondta, hogy szerinte onnan nem jöhet vissza, mivel ott vízválasztó van, és ott is átemelő szivattyúk működtetése lenne szükséges, de ott szintén magánterületek vannak, ami gondot okoz az Önkormányzat számára.
Tündik András képviselő:

Azt mondta, hogy ne nyissanak a képviselők vitát a szakmai kérdésekben, hanem bízzák a szakemberekre.
Rozgonyi Attila polgármester:
Tájékoztatásul elmondta, hogy három alkalommal volt terv beadva a belvízrendszer felújítására Tiszavasváriban, első alkalommal, ez hat öblözetet tartalmazott a város területén, a második alkalommal hármat, vagy négyet és a harmadik alkalommal is több öblözet tervét tartalmazta. Azzal folytatta, hogy ezek a tervek összességében tartalmazták valamennyi - tehát tizenegy öblözetre vonatkozó terveket, amelyek tulajdonképpen vízválasztóvonalakkal körbezárt medencék, és elkészült a főövezetek és tározók rendbetételének terve is, tehát a vízelvezető – rendszer öblözetekre lebontva kiépítésre került. Hozzátette, hogy emellett az utcákra lebontott tervek nem készültek el, és jelenleg nem is fognak, mivel mindez több tízmillió forintjába kerülne az Önkormányzatnak.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy van egy olyan mondás miszerint „Ha tudnánk, hogy oda jutunk el, ahova valóban eljutunk, sohase indulnánk el”. Majd azt mondta, hogy véleménye szerint ha van egy szakember, aki erejét és tudását felajánlja egy ilyen kezdeményezés megvalósításához, akkor azzal élnie kellene az Önkormányzatnak.
Rozgonyi Attila polgármester:
Azt mondta, hogy az előterjesztésben szereplő, részterületre vonatkozó elképzelés, ami szintvonalakra épült, illeszkedik az előre meghatározott tervekbe.
Lázár István képviselő:

A Vas Gereben utca és környékét illetően megjegyezte, hogy ez egy kidolgozott terület érvényes építési engedélyekkel, ezért szerinte, ha a lakosság látja a Testületi ülésről készült felvételt, elkezdenek majd azon gondolkozni, hogy felajánlásokat tegyenek a helyzet megoldása érdekében, ezért megkérdezte, hogy a szakértők munkájával párhuzamosan el lehet – e indítani lakossági felajánlások gyűjtését.
Rozgonyi Attila polgármester:
A feltett kérdésre reagálva azt mondta, hogy a Képviselő – testületi ülés napján egyeztetett a lakosság képviselőivel és felvetette számszerűsített összegben a lakossági hozzájárulás mértékét ami hozzájárulna egy nagyobb, tíz millió forintba kerülő projekt megvalósításához, amelyet amennyiben megvalósítható a Testület elé fog terjeszteni. Azzal folytatta, hogy az elhangzott vélemények Kovács Béla terveiről együttműködők voltak, bár vannak olyan elemek, amelyek nem kerültek bele, például két kapuáteresz a tervek szerint százezer forintra valószínűsített, ami szerinte nem ennyibe fog kerülni, és azt is mondta, hogy természetesen nem fogják felhasználni, ha nem szükséges a tervekben szereplő egész összeget a megvalósításhoz, de nem is kell ilyen okoknál fogva majd újra a Képviselő- testület elé terjeszteni. Ezt követően a bizottsági vélemények alapján a határozat – tervezet „A” alternatíváját, Szabóné Csabai Irma szakértővel kiegészítve, bruttó egy millió forint összegben szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

142/2010. (VII. 29.) Kt. számú 

határozata

a Tiszavasvári, Petőfi u., Lónyai u., 36-os főút, valamint a vasút által körbezárt területen összegyűlő csapadékvíz elvezetéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi. LXIV. törvény 80. §-ában foglalt  hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

1.) A Képviselő-testület 
a.) 
támogatja a Kovács Béla Tiszavasvári, Ifjúság u. 3/3. szám alatti lakos által kezdeményezett, Tiszavasvári, Petőfi u., Lónyai u., 36-os főút, valamint a vasút által körbezárt területen összegyűlő csapadékvíz - szakértői vélemény alapján a legjobbnak ítélt megoldás szerinti - elvezetésének megoldását, 

b.)
kezdeményezi a feladat elvégzéséhez Szabóné Csaba Irma mélyépítő mérnök szakértőként való bevonását.

c.) 
a csapadékvíz elvezető  rendszer kiépítésére legfeljebb bruttó 1 millió Ft összeget kíván fordítani.
2.) Felkéri a polgármestert, hogy 

- gondoskodjon a határozat 1.) pontjában körülírt csapadék, illetve belvízelvezető rendszer megvalósításáról, 

- a Testület döntéséről adjon tájékoztatást Kovács Béla Tiszavasvári, Ifjúság u. 3/3. szám alatti lakos számára.

Határidő: azonnal
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester
3.) Felkéri a jegyzőt, hogy a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló önkormányzati rendelet legközelebbi módosítása előkészítése alkalmával adjon javaslatot felmerülő költségek fedezetére.

Határidő: esedékességkor

Bundáné Badics Ildikó jegyző
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Megköszönte Kovács Bélának az ingyen elkészített terveket és a megvalósítás során a munkálatok vezetésének felajánlását ellenszolgáltatás nélkül.
Kovács Béla:
Megköszönte a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébetnek képviselőnek a közbenjárását az ügyben (hozzátette, hogy ő a képviselő asszony körzetében lakik), valamint megköszönte Rozgonyi Attila polgármesternek a ráfordított idejét és munkáját és azt mondta, bízik abban, hogy mihamarabb megszületik a szakértői döntés és azt kérte,hogy Palló Sándor képviselő, a Városi Kincstár vezetője, mint a közmunkaprogram koordinációjáért felelős személy a tárgyalások alkalmával legyen jelen.
Kovács Béla, és Gáll Antalné ügyvezető elhagyták az üléstermet.

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:

Kérte a rendelet – tervezet 2 §-ának módosítását azzal, hogy kettő bekezdésre kellene osztani. Azzal folytatta, hogy az 1.§ a jelenleg beírt mondat mellett azt tartalmazná, hogy „Ez a rendelet 2010. július 31. napjával lép hatályba.„ A 2.§ pedig azt, hogy „Ez a rendelet 2010. augusztus 1. napján hatályát veszti.”
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor a Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel elfogadásra javasolja.

Császár József az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását, az előterjesztő által tett kiegészítéssel együtt.

Szabó Zoltán a Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Gazdasági és Foglalkoztatási 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását, az előterjesztő által tett kiegészítéssel együtt.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a jelenlevőket, hogy a rendelet – tervezet az idő közben bekövetkezett pénzügyi események miatti módosításokat tartalmazza.
Lázár István képviselő:

Azt kérdezte, hogy a tervezet 1.§ 5. pontjában miért az általános tartalék terhére szerepel az a kiadás, hogy Versenysport-tevékenység támogatása szakfeladaton a kézilabda világbajnokság rendezésekor élelmiszer-beszerzés címén felmerülő kiadások fedezeteként (összege ÁFÁ-val növelten 451 e Ft). Azt is kérdezte, hogy miért nem a költségvetésből került ez az összeg kifizetésre és a Képviselő – testület miért nem lett erről a döntésről előzetesen értesítve.
Rozgonyi Attila polgármester:

Azt válaszolta, hogy a kézilabda világbajnokság nem a Tiszavasvári Sport Egyesület szervezésében került megrendezésre, hanem a Tiszavasvári Önkormányzat részéről ő kötötte meg a szerződést. Tájékoztatásul elmondta, hogy azért nem kerülhetett előzetesen a Képviselő – testület elé a kérdés, mivel ez eseti jellegű rendezvény volt. Elmondta, hogy Nyíregyháza Város, tizenegy települést keresett meg és ajánlotta fel együttműködését az ügyben, azzal, hogy a rendezvényből befolyt bevétel 50 százalékban az Önkormányzatot illeti, vagy amennyiben az étkeztetést is vállalja a település önkormányzata a bevétel 70 százaléka illeti meg. Hangsúlyozta, hogy Nyíregyháza Városa, mint szervező ragaszkodott hozzá, hogy az Önkormányzattal kíván szerződést kötni. Elmondta, hogy Tiszavasvári csak az étkeztetést vállalta, de a rendezvényből származó bevétel még nem jelent meg, ezért azt mondta, hogy nem tud pontos összeget mondani, hozzátette, hogy nem várható jelentős bevétel, mivel itt csak hét meccset tartottak meg, amelyek között volt minősítő mérkőzés is. Megállapította, hogy az érdeklődés sem volt túl nagy, aminek okai lehetnek a hétvégi televízió közvetítés és az, hogy az időpont hó végére esett. Hozzáfűzte még, hogy ő mindezek ellenére fontosnak tartja a rendezvény megtartását Tiszavasvári hírnevének öregbítése céljából, és ha a bevételi oldal megjelenik a Képviselő – testületet tájékoztatni fogja.
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Azt mondta, hogy meglátása szerint a Testületnek előzetesen döntenie kellett volna a kérdésben, hiszen fél millió forintos beruházásról van szó. Azt is mondta, hogy a korábbi ilyen jellegű rendezvények esetében a szervező várostól, vagy megyétől pénzt kapott az Önkormányzat, és például ebből történt a Sportcsarnok parkettájának felújítása is; ezért azt kérte, hogy a következő alkalommal erre figyeljenek oda, mert minden ilyen jellegű rendezvény ráfizetéses lesz.
Rozgonyi Attila polgármester:

Dr. Bodnár Zoltán képviselő hozzászólására azt mondta, hogy ebben az esetben is kapott a Sport Egyesület labdákat, kapuhálót, vagy eseményjegyeket például, amelyet nem számszerűsítettek. Másrészről, még ugyan nincs tudomás a bevétel összegéről, de joggal hihette, hogy legalább önfenntartó lesz ez a rendezvény, mivel öt évvel ezelőtt ezerkettőszáz belépő fogyott el, amit, ha hatszáz forintjával számol, az 600 e forintos bevételt jelent az Önkormányzat számára, és ezen összeg és a kockázat nagysága miatt saját hatáskörben hozott döntésnek ítélte meg a kérdést. Végül hozzátette, hogy tájékoztatás formájában a Képviselő – testület elé került a világbajnokság megrendezése.
Halász László képviselő:

Azt mondta, hogy ő maga sportemberként úgy gondolja, hogy nem csak pénzügyi szempontok alapján szükséges egy ilyen döntés meghozatala, hiszen Mexikótól Brazíliáig több nemzetnek a csapata volt Tiszavasváriban, ami a város imázsának szempontjából fontos, és szerinte, ha öt évvel ezelőtt ezer belépő fogyott el, azt kellene inkább megvizsgálni, hogy valóban  a hétvégi időpont – e az oka a kisebb részvételnek.
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta még, hogy Szabolcs – Szatmár – Bereg megye tekintetében a legjobbak között volt a Tiszavasvári szervezés, az étkezést pedig a legjobbnak minősítették, ezért megköszönte a szervezésben részt vevők és a rend biztosításáért felelős Tiszavasvári Polgárőrség munkáját.

Lázár István képviselő:
Az aggályok eloszlatása végett azt mondta, hogy ő kettő alkalommal volt világbajnokság helyi rendezője és mind a két alkalommal önálló költségvetésből lett megoldva a rendezvény, és ennek az összegnek bele kell férnie a költségvetésbe. Elmondta még, hogy úgy véli, hogy ezek a rendezvények a központi helyszín érdekét szolgálják és tapasztalatai szerint, a tárgyalásokat is ennek megfelelően kell alakítani. Azt is mondta, hogy egyetért Halász László képviselőtársával, hogy ez egy presztízsesemény, ezért fontos a város számára.
Mivel több kérdés és hozzászólás nem volt Rozgonyi Attila polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

17/2010.(VII.30.) önkormányzati

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § (1.) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló LXV. tv. 10.§ (1.) d.) pontban meghatározott feladatkörében eljárva ( a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 10/2007.(III.27.) rendelet 2. sz. melléklete I. fejezetének 2.1.2. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Pénzügyi Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 10/2007.(III.27.) rendelet 2. sz. melléklete I. fejezetének 2.2.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 10/2007.(III.27.) rendelet 2. sz. melléklete I. fejezetének 2.8.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Gazdasági és Foglalkoztatási Bizottság véleményének kikérésével ( a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 4/2009.(II.16.) önkormányzati rendelete módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el:

1. §

(1) Országgyűlési képviselő-választás szakfeladaton a 2010. évi választás kiadásainak fedezeteként működési célú támogatás értékű bevételként előirányoz 4.785 e Ft-ot. Egyéb bevételként ÁFÁ-val növelten 168 e Ft. Ezzel egyidőben kiadásként előirányozza az alábbiakat:
( állományba nem tartozók megbízási díjai: 
2.400 e Ft
( tiszteletdíj:
176 e Ft
( nyugdíjbiztosítási járulék:
546 e Ft
– természetbeni egészségbiztosítási járulék:
34 e Ft
– pénzbeli egészségbiztosítási járulék
11 e Ft
– munkaerőpiaci járulék:
23 e Ft
– egészségügyi hozzájárulás:
32 e Ft
– élelmiszer-beszerzés:
338 e Ft
– nyomtatvány-beszerzés:
204 e Ft
– szakmai anyagok beszerzése:
30 e Ft
– kisértékű tárgyi eszköz beszerzés:
34 e Ft
– anyagbeszerzés:
8 e Ft
– bérleti és lízingdíjak:
14 e Ft
– szállítási szolgáltatás:
20 e Ft.
– karbantartás:
22 e Ft
– postai szolgáltatás:
384 e Ft
– gépkocsi üzemeltetés költsége:
100 e Ft
– telefon-fax kiadásai:
250 e Ft
– vásárolt termékek és szolg. ÁFA:
129 e Ft
– belföldi kiküldetés:
15 e Ft
– egyéb különféle dologi kiadások:
183 e Ft
Összesen:
4.953 e Ft

(2) Egyéb betegségmegelőzés, népegészségügyi ellátás szakfeladaton a 110/2010.(V.27.) Kt. számú határozatban foglaltaknak megfelelően gép-műszer beszerzés fedezetére 2.750 e Ft-ot ÁFA-val növelten, kis értékű tárgyieszköz-beszerzésre ÁFA-val növelten 50 e Ft-ot előirányoz az Általános tartalék terhére. 

(3) Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások szakfeladaton egyéb helységek bérbeadásából származó bevételként a TIVA-SZOLG KFT. részére bérbe adott eszközök bérleti díjaként 2010. évre előirányoz 8.900 e Ft-ot, illetve 2.225 e Ft ÁFA-t, vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA befizetéseként 2.225 e Ft-ot. Ezzel egyidőben 8.900 e Ft-ot Általános tartalékba helyez.

(4) Egyéb betegségmegelőzés és népegészségügyi ellátás szakfeladaton egyéb üzemeltetési, fenntartási kiadásként szúnyogirtásra ÁFÁ-val növelten 973 e Ft-ot előirányoz az Általános tartalék terhére.

(5) Versenysport-tevékenység támogatása szakfeladaton a kézilabda világbajnokság rendezésekor élelmiszer-beszerzés címén felmerülő kiadások fedezeteként ÁFÁ-val növelten 451 e Ft-ot előirányoz az Általános tartalék terhére. 

(6) Útépítés szakfeladaton az egyéb építmények vásárlása, létesítése előirányzatát a Városi Kincstár által elvégzett munkák fedezetére ÁFA-val növelten 1.721 e Ft-tal csökkenti, ezzel egyidőben a Városi Kincstár saját költségvetése dologi előirányzatát ugyanezen összeggel megemeli. 

(7) Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése szakfeladaton kátyúzási és egyéb fenntartási munkák elvégzése miatt a karbantartás, kisjavítás, szolgáltatás előirányzatát ÁFÁ-val növelten 875 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(8) A Városi Kincstár saját költségvetése dologi előirányzatát a betonelemgyártás anyagszükséglete biztosítására 1.350 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.398.976 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 5.615 e Ft, a céltartalék előirányzata 61.934 e Ft.

2.§
(1) Ez a rendelet 2010. július 31. napjával lép hatályba.

(2) Ez a rendelet 2010. augusztus 1-jén hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. július 29.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2010. július 30-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

Tárgy (6 np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Településszerkezeti tervéről szóló 132/2004. (VI. 22.) Kt. számú határozat és a Helyi Építési Szabályzatról szóló 11/2004. (VI. 23.) rendelet módosításáról
Előadó: 

Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:  
Áfra Miklós aljegyző
Áfra Miklós témafelelős szóbeli kiegészítése:

Azt kérte a Képviselő – testület tagjaitól, hogy a rendelet – tervezetet azzal a módosítással tárgyalja, hogy a 3. §-t kettő bekezdésre kéri tagolni, és az első bekezdés tartalmazná a hatályba léptető, már meglevő rendelkezést, míg a második bekezdés a következő lenne: „Ez a rendelet 2010. október 2- án hatályát veszti.” Tájékoztatásul elmondta, hogy a jogszabály – szerkesztésre vonatkozó legújabb előírásoknak megfelelően jogalkotási alaptétel, hogy amint a módosító rendelet beépül az alaprendeletbe előbbit hatályon kívül kell helyezni.
Bizottsági vélemények:
Császár József az Ügyrendi és Jogi bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi és Jogi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását, az előterjesztő által tett kiegészítéssel együtt.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési Bizottsága határozatképtelen volt, ezért nem született határozat.
Dr. Litkei László a Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Környezetvédelmi és Mezőgazdasági bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt.
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Az előterjesztés kapcsán elmondta, hogy három területet érint a Szentmihály –tóaljai részét, a Vízügy melletti területet és a Tűzoltólaktanya területét, mivel a beadott pályázat miatt a besorolásuk módosítása szükséges.
Mivel a naprendi ponttal kapcsolatban több kérdés és hozzászólás nem hangzott el Rozgonyi Attila polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

18/2010. (VII. 30.) önkormányzati

rendelete
A 11/2004. (VI. 23.) rendelettel jóváhagyott Helyi Építési Szabályzat

és Szabályozási Terv módosításáról

Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 7. § (3) bekezdés c.) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
- az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. (XII. 20.) Korm. rendelet 3. számú melléklet által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Állami Főépítész, Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség, ÁNTSZ Nyíregyházai-, Ibrány-Nagyhalászi-, Nagykállói-, Tiszavasvári Kistérségi Intézete, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Nemzeti Közlekedési Hatóság Központi Hivatal - Stratégiai és Módszertani Főigazgatóság – Közúti és Vasúti Főosztály, Nemzeti Közlekedési Hatóság Észak-alföldi Regionális Igazgatósága, Nemzeti Közlekedési Hatóság Légiközlekedési Igazgatóság, Kulturális Örökségvédelmi Hivatal Észak-alföldi Iroda, Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Földhivatal, Hajdú-Bihar Megyei Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal Erdészeti Igazgatósága, Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei MGSZH Növény- és Talajvédelmi Igazgatóság, Honvédelmi Minisztérium Honvéd Vezérkar, Miskolci Bányakapitányság, Nemzeti Hírközlési Hatóság véleményének kikérésével, 

a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 10/2007. (III. 27.) rendelet 2. számú melléklete 2.2.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság, a 2.5.1. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Városfejlesztési Bizottság, a 2.7.7. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Környezetvédelmi és Mezőgazdasági Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 

1. § 
A Helyi Építési Szabályzatról szóló 11/2004. (VI. 23.) rendelet 1. § (3) bekezdésével megállapított SZT-1 jelű szabályozási terv részletek az e rendelet 1-2 számú mellékleteiben található SZT-1/M2 és SZT-1/M4 jelű szabályozási terv részletekkel módosulnak.

2. § (1) 
A HÉSZ 20. § (4) bekezdés táblázatában a Vt-5 építési övezet előírásai helyébe az alábbiak kerülnek:

	AZ ÉPÍTÉSI TELEK
	AZ ÉPÍTMÉNYEK

	övezeti

 jele
	beépítési

 módja
	legnagyobb

megengedett beépítés  mértéke
	legkisebb

kialakítható területe 
	legkisebb kötelező

zöldfelületi

mértéke 
	legnagyobb megengedett szintterületi mutatója
	legnagyobb megengedett építmény-magassága 

	
	
	 % 
	m2
	%
	m2/m2
	m

	Vt-5
	SZ
	40
	7000
	10
	1,2
	9,0

	
	
	
	
	
	
	


(2) A HÉSZ 20. § (5) bekezdése törlésre kerül.

3. § 
(1) A rendelet 2010. október 1. napján lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet 2010. október 2. napján hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. július 29.

Rozgonyi Attila


Bundáné Badics Ildikó

   polgármester

jegyző

Kihirdetve: 2010. július 30-án

 
Bundáné Badics Ildikó


jegyző

1. számú melléklet a 18/2010. (VII. 30.) önkormányzati rendelethez
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2. számú melléklet a 18/2010. (VII. 30.) önkormányzati rendelethez 
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A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

143/2010. (VII. 29.) Kt. számú 

határozata
a Tiszavasvári Város Településszerkezeti tervéről szóló 132/2004. (VI. 22.) Kt. számú határozat módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 132/2004. (VI. 22.) Kt. számú határozatával a város közigazgatási területére megállapított Településszerkezeti terv módosítására a VÁROS-TEAMPANNON KFT. (Budapest, Veres Pálné u. 7.) által készített - a határozat 1. számú mellékletét képező - dokumentációt elfogadja.

Felkéri a polgármestert, a Településszerkezeti terv módosításából eredő feladatok ellátására.

Határidő: azonnal 
Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

1. számú melléklet a 143/2010. (VII. 29.) Kt. számú határozathoz

[image: image5.emf]
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Tárgy: (7. np.):
Előterjesztés a gyermekek védelmének helyi rendszeréről szóló 2/2006. (I. 24.) rendelet módosításáról
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna osztályvezető
Ostorháziné dr. Kórik Zsuzsanna témafelelős szóbeli kiegészítése:
A rendelet – tervezet bevezető részében kérte az 1990. évi L törvény 1990. évi LXV. törvényre javítását, valamint a 3. § - ban szereplő 2. bekezdés szövegrészt 2. §-ra módosítani.
Bizottsági vélemények:
Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 3 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet-tervezetet a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel elfogadásra javasolja.
Császár József az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását az előterjesztő által tett kiegészítéssel.
Tóthné Nácsa Irén a Szociális és Egészségügyi Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi Bizottsága 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a témafelelős által tett módosítással együtt javasolja a Képviselő-testületnek a rendelet-tervezet elfogadását.
Hozzászólások:

Rozgonyi Attila polgármester:
Elmondta, hogy a rendelet módosítására azért van szükség, mivel a kollégiumi ellátás tekintetében a reggeli, az ebéd, a vacsora térítési díjai külön – külön meghatározásra kerültek.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI Város Önkormányzata
Képviselő-Testületének
19/2010. (VII.30.)önkormányzati 

rendelete
a gyermekek védelmének helyi rendszere című 2/2006. (I. 24.)
rendelet módosításáról

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ A gyermekek védelmének helyi rendszere című 2/2006. (I. 24.) rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

3. § Ez a rendelet a 2. §-ban meghatározott napot követő napon hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. július 29.
R o z g o n y i Attila                                                      Bundáné Badics Ildikó                                                        

   polgármester                                                                           jegyző
A rendelet kihirdetve: 2010.07.30.-án.

Bundáné Badics Ildikó


  jegyző
                                             1. melléklet a 19/2010. (VII.30.) önkormányzati rendelethez

1. melléklet

a 2/2006 (I.24.) számú rendelethez
A gyermekétkeztetésért fizetendő intézményi térítési díj napi összege áfa nélkül:

a) bölcsődében


155.-Ft

b) óvodában


150.-Ft

c) ált. isk. napközi

191.-Ft

d) ált. isk-ban napi kétszeri étkezés: 



160.-Ft

e) ált. isk. menza


119.-Ft

f) középisk. menza

153.-Ft

g) középfokú iskolai

381.-Ft 

kollégiumi ellátás

ga) középisk. reggeli

114.-Ft

gb) középisk. ebéd

153.-Ft

gc) középisk. vacsora

114.-Ft

Tárgy (8. np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásban végzett 2010. I. félévi szakmai tevékenységről szóló beszámoló elfogadásáról
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester
Témafelelős:
Rácz Mónika osztályvezető


Dr. Csikós Magdolna, a társulás vezetője 
Bizottsági vélemények:

Császár József az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Elmondta, hogy a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás keretein belül üzemel a térségben az egészségügyi ellátó rendszer, amellyel kapcsolatos feladatokat a társulás alapfeladatként látja el, és az előző fél év során közmunka tanácsi program keretében közel kétszer száz főt foglalkoztatott, öt és fél hónap időtartamban.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

144/2010.(VII.29.) Kt. sz.

határozata

a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásban végzett  2010. I. félévi szakmai tevékenységről szóló beszámoló elfogadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásban végzett 2010. I. félévi szakmai tevékenységről szóló beszámolót megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta:

A Képviselő-testület 

1./
a települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. tv. 6.§ (3) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva elfogadja Tiszavasvári Város Polgármestere, mint a társulási tanács tagja által előterjesztett beszámolót a társulási tanácsban végzett 2010. I. félévi tevékenységéről. 

2./ felkéri a Polgármestert, hogy a helyi érdekeknek megfelelően képviselje továbbra is Tiszavasvári Város Önkormányzatát a kistérségi társulási tanács ülésén.

Határidő: esedékességkor           


       Felelős: Rozgonyi Attila polgármester

Tiszavasvári Város Polgármesterétől

4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz.


Tel.: 42/520-500, 42/520-556 Fax.: 42/275–000 e–mail: tvonkph@tiszavasvari.hu

Témafelelős: Rácz Mónika

ELŐTERJESZTÉS

- a Képviselő-testülethez -

a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásban végzett  2010. I. félévi szakmai tevékenységről szóló beszámoló elfogadásáról

Tisztelt Képviselő-testület!

A települési önkormányzatok többcélú kistérségi társulásáról szóló 2004. évi CVII. tv. (továbbiakban: társulási törvény) 6.§ (3) bekezdése alapján a társulási tanács tagjai évente legalább két alkalommal beszámolnak a képviselő-testületeiknek a társulási tanácsban végzett tevékenységükről. 

A többcélú kistérségi társulás döntést hozó szerve a társulási tanács, amely a többcélú kistérségi társulási megállapodásban meghatározott feladat- és hatásköröket gyakorolja. A Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás 2010. I. félévében március és május hónapok kivételével minden hónapban ülésezett, június végéig 27 esetben hozott döntést. 

Feladatait tekintve a társulás jogszabályban meghatározott feltételek szerint gondoskodhat több feladatkörbe tartozó közszolgáltatások biztosításához kapcsolódó és térségi együttműködést igénylő egyes feladat- és hatáskörök ellátásáról, részt vehet a kistérség területének összehangolt fejlesztésében (különösen: fejlesztési tervek, programok, pályázatok készítésében, megvalósításában) és a településfejlesztés összehangolásában, vállalhatja kistérségi közszolgáltatások biztosítását, fejlesztését és szervezését, valamint intézmények fenntartását. 

Az ellátórendszert érintő döntések nyomán tárgyévben végbemenő érdemi változások:

- A Társulás Tanácsa 2010. február 1-jétől további 5 évre megbízta Reznek Istvánnét a TITKIT Tiszavasvári Bölcsődéje intézményvezetői feladatainak az ellátásával. 

- A Magyar Államkincstár a Társulás által fenntartott intézmények alapító okirataiban hiányosságokat talált, így azok kiegészítésre kerültek. 

-
A TITKIT Rakamazi Gondozási Központja intézményvezetője, Mészáros Gáborné jogviszonyát a tanács 2010. augusztus 15. napjával felmentéssel megszünteti. A felmentés indoka, hogy az intézményvezető munkáját nem végzi megfelelően. 

Ezzel egyidőben 2010. szeptember 1.-jéig Losonczki Bélánét bízza meg a Tanács az intézményvezetői feladatok ellátásával, és pályázatot ír ki az új vezető kinevezésére. A pályázati eljárás lefolytatása után a Tanács kinevezi a megbízott vezetőt a TIKIT Rakamazi Gondozási Központ intézményvezetőjének 2010. szeptember 1.-jétől.

- A szociális intézményekben bentlakó ellátottak zsebpénzének tárolási szabályai pontosításra kerültek. 

-
Meghatározásra kerültek a Társulás által fenntartott szociális és gyermekvédelmi intézményekben a 2010. évben alkalmazandó térítési díjak. 

- A Társulás által fenntartott intézmények beszámolnak a Társulás Tanácsa felé évente egyszer az előző évi szakmai munkáról. 

- A TITKIT Tiszalöki IGK intézményben 2010. március 1-jétől 1 fő szociális segítő alkalmazásra kerül. 

- A kistérségben működő 2 pedagógiai szakszolgálat feladatellátási megállapodás alapján beszámol a Társulás Tanácsa felé évente egyszer az előző évi szakmai munkáról. 

- A TITKIT Rakamazi Gondozási Központja Alapító Okiratának, Szervezeti és Működési Szabályzatának, Szakmai programjának valamint az Idősek klubja házirendjének a módosításáról dönt a Tanács az intézmény költözése, székhelyváltozása miatt.
A Társulás tárgyévi költségvetését érintő módosítások:

- A Tanács az aktuális áthúzódó tételek miatt módosította a 2009. évi költségvetését.

-
Döntés született arról, hogy eltekint az ÁHT. 125. § (4) bekezdése értelmében az ÁHT. 90.§ (4) bekezdésében foglalt megvalósítási terv készítésétől a 2010-2011. években.

- A Társulás Tanácsa elfogadja a Társulás, a Munkaszervezet és a fenntartott intézmények 2010. évi eredeti költségvetését. 

-
A Munkaszervezet Számvitelpolitikájának és Kötelezettségvállalási Szabályzatának módosítása kapcsán a pályázatok könyvelésének, elszámolásának szabályai módosításra kerültek.
- Az aktuális tételekkel módosításra kerül a költségvetés.

- A Társulás előző évi költségvetési beszámolóját elfogadja a Tanács. 

-
Elfogadja a Tanács a Társulás 2009. évi belső ellenőrzési tevékenységének éves összefoglaló jelentését.

Kistérségi foglalkoztatást érintő döntések:

-
A Társulás Tanácsa döntött arról, hogy a korábbi téli-tavaszi közmunka program kiegészítését megpályázza és további 3,5 hónapra 50 főt foglalkoztat a kistérség 5 településén. 

- A Társulás pályázatot nyújt be a meglévő 10 fő kistérségi közfoglalkoztatás szervező továbbfoglalkoztatására 2010. április 1-jétől 2010. december 31-ig.

Egyéb döntések:

- A Társulás Tanácsa a kistérségi fejlesztési elképzelések összehangolása érdekében az ÁROP 1.1.5. C pályázat keretében felállította a Kistérségi Fejlesztési Bizottságot, melynek tagságát is megválasztotta.

- A Tanács Megyei Kitüntető Díjakra terjesztett föl a közéletben (egykor) meghatározó személyeket.

A Munkaszervezet által készített az I. félévben írt, bonyolított és menedzselt pályázatok: 

-  3 db közmunka pályázat:

1.
2010/1 Téli-tavaszi közmunka program – 7 település részvételével 76 fő foglalkoztatására került sor. 

2.
2010/2 Roma közmunkaprogram – 3 település részvételével 110 fő roma foglakoztatására került sor

3.
2010/1/a Téli-tavaszi közmunkaprogram kiegészítése – 5 település részvételével 50 fő foglalkoztatására került sor. 

A közmunka programok rengeteg szervezést, adminisztrációt igényeltek a Munkaszervezet részéről. A beszerzések (munkaruha, eszközök) központilag történtek a települések által leadott igények alapján. A dolgozók munkaviszony létesítése, megszüntetése, és a foglalkoztatással járó adminisztráció a Munkaszervezetben történt. Az ellenőrzések a Közmunka Tanács által gyakoriak voltak, szinte havi, kétheti rendszerességgel. A programok 2010. június 15-én fejeződtek be, és az elszámolásuk még jelenleg is tart a Közmunka Tanács és a Szociális Minisztérium felé. 

- ÉAOP 5.1.1 /A    Szociális Városrehabilitáció Tiszavasvári Bűd akcióterületén:

A pályázat elbírálása folyamatban van. A legutóbbi hiánypótlás beadása 2010. július 6-án történt. 

- Közfoglalkoztatás szervezők foglalkoztatása a Tiszavasvári kistérségben:

A kistérségben a közmunka programok irányítására 10 fő foglalkoztatására volt lehetőségünk 2010. március 31-ig. Ezen dolgozók foglalkoztatásának hosszabbítását elnyertük, így 2010. december 31-ig ismét lehetőség van ezen munkavállalók alkalmazására. A dolgozók munkaviszony létesítése, megszüntetése, az ezzel kapcsolatos adminisztráció a Munkaszervezetben történik. A pályázat 3 havonta történő elszámolását is a Munkaszervezet végzi. 
- LEADER hiánypótlások:

A Munkaszervezet menedzserei 4 pályázatot írtak ebben a körben Tiszavasvári Város Önkormányzat részére. Ezek hiánypótlásaira 2010. év I. félévében került sor. 

- További két pályázat Tiszavasvári Város Önkormányzat részére:

Nemzeti Diverzifikációs Program keretében- Játszótér építése a Vízmű utcában, elnyerhető támogatás: 4.666.978 Ft

TIOP 1.1.1-07/1 keretében Iskolafejlesztés Tiszavasváriban, elnyerhető támogatás: 56.771.300 Ft

Ezen pályázatok elbírálása folyamatban van. 

- A Társulás Munkaszervezete bonyolítja továbbá a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal akadálymentesítésére elnyert pályázatot is. 

A Munkaszervezetben bekövetkezett változások:

A Munkaszervezet létszáma csökkent a 2009. évhez képest, a jelenlegi létszám 8 fő. 

A Társulás Munkaszervezetének vezetője Dr. Csikós Magdolna. 

A pályázatírói tevékenységet 2 fő területfejlesztési menedzser látja el. Ők koordinálják a pályázatok menedzselésével, bonyolításával kapcsolatos feladatokat is, a pályázatok írását végzik. 

A Társulás belső ellenőrzési feladatait és egyben a belső ellenőrzési vezető feladatait is 1 fő látja el, aki a 10 településen és annak intézményeiben végzi az ellenőrzési tevékenységet. 

A Munkaszervezetben a Pénzügyi csoport 4 főből áll: 1 fő gazdasági vezető, 1 fő pénztáros (aki a pályázatok elszámolásában, pénzügyi tervének elkészítésében is részt vesz), 1 fő bér és munkaügyes, 1 fő könyvelő. E csoport látja el a Társulás és a hozzá tartozó intézmények pénzügyi, könyvelési és munkaügyi feladatait. 

A korábban adminisztrátorként, titkárként foglalkoztatott 1 fő munkaviszonyát megszüntettük, mert a Munkaügyi Központ nem tudott támogatást biztosítani a továbbfoglalkoztatáshoz. 

Tisztelt Testület!

Jelen előterjesztés két témakörben tárgyalja a többcélú kistérségi társulás szakmai tevékenységét:

- a Társulási Tanács, mint döntéshozó szerv, illetve

- a Munkaszervezet, mint előkészítő, végrehajtó szerv oldaláról.

Az előterjesztés mellékleteként tárom Önök elé a Tanács 2010. év I. félévében tartott üléseiről és döntéseiről szóló kimutatást, mely felsorolásszerűen ismerteti havi lebontásban a hozott határozatok számát és tárgyát. A kimutatást a Társulás Munkaszervezete bocsátotta rendelkezésemre tájékoztatás céljából.

Fenti beszámoló érdemi áttekintését követően kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulásban 2010. I. félévében végzett szakmai tevékenységről szóló beszámolóm elfogadására!

Tiszavasvári, 2010. július 16.










Rozgonyi Attila 

  polgármester
Az előterjesztés melléklete

KIMUTATÁS

a Tanács 2010. I. félévében tartott üléseiről 

és hozott határozatairól

2010. évben a Tanács az alábbi időpontokban tartott ülést és az alábbi határozatokat hozta:

2010. január 29.

- 1/2010. (I. 29.) számú határozata Javaslattétel a Megyei Kitüntető Díjak adományozására

- 2/2010 (I. 29.) számú határozata a Társulás 2009. évi költségvetésének a módosításáról

- 3/2010. (I. 29.) számú határozata a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás Tiszavasvári Bölcsődéje intézményvezetői kinevezéséről

- 4/2010. (I. 29.) számú határozat a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás által fenntartott intézmények alapító okiratainak módosításáról

- 5/2010. (I. 29.) számú határozat a Kistérségi Fejlesztési Bizottság tagjairól

- 6/2010 (I. 29.) számú határozat a 01/a/2010 Téli-tavaszi közmunka programban való részvételről

2010. február 15.

- 7/2010 (II. 15.) számú határozat Eltekintés az 1992. évi XXXVIII törvényben maghatározott megvalósítási terv készítésétől

- 8/2010.(II. 15.) számú határozat a Társulás 2010. évi eredeti költségvetése elfogadásáról

-
9/2010. (II. 15.) számú határozat Pályázat benyújtása közfoglalkoztatás szervezők foglalkoztatására

-
10/2010 (II. 15.) számú határozat a TITKIT Rakamazi Gondozási Központja intézményvezetője jogviszonyának megszüntetése, illetve az új vezetőre pályázati kiírás

2010. február 26.

- 11/2010. (II. 26.) számú határozat a Társulás 2010. évi költségvetése módosításáról

-
12/2010. (II. 26.) számú határozat a Munkaszervezet Pénzkezelési Szabályzatának módosításáról

-
13/2010 (II. 26.) számú határozat a Munkaszervezet Számvitelpolitikájának és Kötelezettségvállalási Szabályzatának módosításáról

- 14/2010 (II. 26.) számú határozat a Társulás által fenntartott intézményekben alkalmazandó térítési díjakról

- 15/2010 (II. 26. ) számú határozat 1 fő szociális segítő alkalmazásáról

2010. április 30.

- 16/2010 (IV. 30) számú határozat a szociális és gyermekjóléti intézmények térségi feladatellátásáról

- 17/2010 (IV. 30) számú határozat a kistérség 2 pedagógiai szakszolgálatának 2009. évi beszámolójáról

- 18/2009 (IV. 30.) számú határozat a 2010. évi költségvetés módosításáról

- 19/2010. (IV. 30.) számú határozat a Társulás 2009. évi gazdálkodásának zárszámadásáról

- 20/2010. (IV. 30.) számú határozat a Társulás 2009. évi belső ellenőrzési tevékenységének éves összefoglaló jelentéséről

- 21/2010. (IV. 30.) számú határozat az egyes tagtelepülések évi ellenőrzési és stratégiai ellenőrzési terveinek a jóváhagyásáról

- 22/2010. (IV. 30.) számú határozat a TITKIT Rakamazi Gondozási Központja Alapító Okirata módosításáról

- 23/2010 (IV. 30) számú határozat a TITKIT Rakamazi Gondozási Központja Szervezeti és Működési Szabályzatának, Szakmai programjának valamint az Idősek klubja házirendjének a módosításáról

- 24/2010. (IV. 30.) számú határozat a kistérségi járóbeteg szakellátásokról

2010. június 29.

- 25/2010. (VI. 29.) számú határozat a Társulás 2010. évi költségvetésének a módosításáról

- 26/2010. (VI. 29.) számú határozat a TITKIT Tiszavasvári Szociális és Egészségügyi Szolgáltató Központja Alapító Okiratának a módosításáról

-
27/2010. (VI. 29.) számú határozat a TITKIT Rakamazi Gondozási Központja intézményvezetői kinevezéséről

Tiszavasvári, 2010. július 13. 









/: Dr. Csikós Magdolna :/








             Munkaszervezet Vezető

Tárgy (10.np.):
Előterjesztés az önkormányzati képviselők és a bizottságok külső szakértői által felajánlott tiszteletdíjak átvezetéséről, támogatások odaítéléséről
Előadó: 
Rozgonyi Attila polgármester

Témafelelős:

Rácz Mónika osztályvezető
Dr. Tóth Marianna köztisztviselő (Rácz Mónika témafelelős távollétében):
Elmondta, hogy a Képviselő – testületi ülésen kiosztásra került az a határozat – tervezet, amely az egyes képviselők által felajánlott tiszteletdíjak konkrét összegét tartalmazza.
Bizottsági vélemény:

Palló Sándor Pénzügyi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottsága 3 igen, egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat- elfogadásra javasolja a Képviselő – testület számára.
Császár József az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: 
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi és Jogi Bizottsága 3 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek a határozat-tervezet elfogadását.
Hozzászólások:
Rozgonyi Attila polgármester:

Tájékoztatta a megjelenteket, hogy a határozat – tervezetben foglaltak szerint a felajánlások kedvezményezettjei a következők: NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete, Vasvári Pál Társaság, „Tiszavasvári Város Közrend- Közbiztonságáért” Közalapítvány, Tiszatáj Közalapítvány valamint a Tiszavasvári Református Egyház. Ezután megköszönte mindazoknak, akik a javadalmazásuk egy részét vagy egészét közösségi célra felajánlották.
A napirendi ponttal kapcsolatban további kérdés és hozzászólás nem hangzott el, ezért Rozgonyi Attila polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 15 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

145/2010. (VII.29.) Kt. sz.

határozata

az önkormányzati képviselők és a bizottságok külső szakértői által felajánlott tiszteletdíjak átvezetéséről, támogatások odaítéléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./ az önkormányzati képviselők és a bizottságok külső szakértői által írásbeli nyilatkozattal felajánlott április-június havi bruttó tiszteletdíja alapján az alábbi szervezetek részére működési támogatást biztosít:

- NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete: 320.808 Ft összegben,

- Vasvári Pál Társaság: 51.765 Ft összegben,

- „Tiszavasvári Város Közrend- Közbiztonságáért” Közalapítvány: 7.620 Ft összegben;

- Tiszatáj Közalapítvány: 258.995 Ft összegben,

- Tiszavasvári Református Egyház: 17.255 Ft összegben.

2./
felkéri a jegyzőt, hogy az írásbeli nyilatkozatok alapján gondoskodjon a felajánlott tiszteletdíjak összegének a tárgyévi költségvetési rendeletben történő átvezetéséről.

3./
egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert az átvezetett tiszteletdíjak alapján a támogatási szerződések megkötésére azzal, hogy írjon elő számadási kötelezettséget az összeg rendeltetésszerű felhasználásáról.
Határidő:





                   Felelős: 

2./ pont esetén: következő költségvetési rendelet                        Bundáné Badics Ildikó jegyző

módosítás 

3./ pont esetén: esedékességkor



        Rozgonyi Attila polgármester

Ezután került sor az Egyebek napirendi pont megtárgyalására a Testületi ülésen.
Rozgonyi Attila polgármester:
Azt mondta, hogy Egyebek között kívánja tájékoztatni a Képviselő – testület tagjait, hogy az E.ON Zrt. kezdeményezésére 64 fát akarnak kivágni a városközpontban és a lakosság már ezerötszáz aláírást gyűjtött össze ellene, és ő pedig az Önkormányzat nevében kezdeményezte a fák kivágásától való eltekintést. Elmondta, hogy 64 darab, több mint ötven éves, nemes fa kivágásáról van szó, amely látványromlást idézne elő Tiszavasváriban. Elmondta még, hogy ő a csonkolással sem ért egyet, mivel más módon, így kötegelt vezetékekkel vagy földkábel alkalmazásával is meg lehet oldani a helyzetet szerinte. Azzal folytatta, hogy más megoldás megvalósításáért fog az E.ON Zrt – hez fordulni és ebben a kérdésben úgy gondolja, hogy a Képviselő –testület egésze támogatja őt. Tájékoztatásképpen hozzátette, hogy a közút a Magyar Állam tulajdona, kezelője pedig a Magyar Közút, ezért az Önkormányzatot nem is értesítik az ilyen jellegű tervekről. Hozzáfűzte még, hogy a közút kezelőjét hívták fel a fák kivágására, de amennyiben az nem teszi meg, az E.ON maga fogja a fákat kivágni.
A továbbiakban arról tájékoztatott, hogy az előző Testületi ülést követően 2010. július 8 – án a Kisajátítási Hatóság által sor került a Szilágyi utca meghosszabbított szakaszának birtokba adására, a kaput eltávolították, ily módon a Szilágyi utca és a Vásártér utca összekötője újból használhatóvá vált a lakosság számára.
Ezt követően a más témával folytatta, mivel a Tiszavasváriban zajló vandalizmussal kapcsolatos felhívása következett. Arról beszélt, hogy vannak olyanok a városban, akik úgy gondolják, hogy nincs szükség kerítésekre. Hozzáfűzte, hogy az elmúlt két alkalommal történt helyreállítását követően, a Szociális Otthon előtti kerítést, – amely nincs bezárva, hanem arra szolgál, hogy a gyerekek ne szaladjanak ki az úttestre – illetve az ott álló tíz oszlopot az elmúlt napokban kézi erővel lerombolták és megállapította, hogy bár a Szociális Otthonnak van őrzés - védelme, mégsem tudtak fellépni ellene. Ezen történések miatt arra kért mindenkit, hogy az önkormányzati beruházásokat, akkor is, ha bontott anyagból készültek, kezeljék közös értékként, tulajdonként az emberek.
Tündik András képviselő:
Megkérdezte, hogy feljelentés történt – e az ügyben.
Rozgonyi Attila polgármester:

Azt válaszolta, hogy igen, történt.
Császár József képviselő:

A városban zajló vandalizmus kapcsán azt kérdezte, hogy a magtár felgyújtása ügyében van – e már valamilyen eredmény.
Rozgonyi Attila polgármester:

Azt válaszolta, hogy a magtárral kapcsolatban nincs még semmilyen visszajelzés, azonban más problémák is vannak a városban, ilyen a szökőkútba bedobott virágláda, a Sőrés – sétány valamint a Szentmihály – tér, a játszóterek, és a fasorok rendszeres károsítása.
Császár József képviselő:

Megkérdezte, hogy a térfigyelő kamerák felszerelésével, mi a helyzet.
Rozgonyi Attila polgármester:
A feltett kérdésre azt válaszolta, hogy ez egy rendőrségi pályázat és eredetileg külön – külön akarták kiírni a közbeszerzési pályázatot, de ez jogilag nem volt lehetséges, ezért jelenleg a közbeszerzési pályázat megvalósítása 2010. december 31-ig valószínűsíthető, mivel az eredetileg május 31-i határidőt eltolták és az országban nyertes települések közösen írták ki a pályázatot. Elmondta még, hogy nemcsak Tiszavasvári, hanem az egész ország szenved a közbeszerzéstől, bár az erre vonatkozó jogszabály már több ponton is módosításra került.
Dr. Bodnár Zoltán Imre képviselő:
Elmondta, hogy sürgős önkormányzati segítséget kér, mivel a Vasvári Pál és az Egység utcák kereszteződésénél van egy rész, ami folyamatosan süllyed, és tele van vízzel, hozzátette, hogy hiába javítja ki havonta a Közút, ez nem jelent megoldást, ezért azt kérte, hogy közmunka keretében gondoskodjanak a földdel való feltöltéséről.
Rozgonyi Attila polgármester:

Azt mondta, hogy utána fog nézni az Önkormányzat.

Várkonyi István alpolgármester:

A Tiszavasvári Szakközépiskola létszámcsökkentéséről szóló ötödik napirendi ponttal kapcsolatban jegyezte meg, hogy a német nyelv igényének visszaszorulását nem tartja jónak, többek között Németország földrajzi közelségére tekintettel, és arra, hogy a felnőttek körében egyre elterjedtebb a német nyelv tanulása, amit az is bizonyít, hogy ő nagyszámú, nemzetközileg is elfogadott német nyelvű felnőtt - bizonyítványt ír alá.
Rozgonyi Attila polgármester:

Várkonyi István alpolgármester által elmondottakhoz tette hozzá, hogy véleménye szerint Magyarország gazdasági és földrajzi helyzete miatt a német az angol után a második legfontosabb idegen nyelv, ezért kell szerinte ösztönözni a szülőket, hogy gyermekeik tanuljanak németül, akár második nyelvként is.
Lázár István képviselő:

Elmondta, hogy a Kinizsi utcán az aknák tele vannak sárral, ezért kérte azok mihamarabbi kitakarítását, hozzátette, hogy a problémát Kuik Sándorné felé már jelezték.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Elmondta, hogy a Konrad Adenauer Alapítvány és a Nagycsaládosok Országos Egyesületének 2010. július 7-én, a Parlamentben megtartott konferenciáján - melynek címe a „Helyi Szövetség a családokért és a családokat támogató közösségek feladata, felelőssége” – Balázsi Csilla adótanácsadóval és Dr. Tóth Marianna köztisztviselővel vett részt; és a családbarát önkormányzatoknak járó NOE díjat az idei évben négy település kapta: Farmos, Érd, Hódmezővásárhely, Budapest II. kerülete. Azt mondta, hogy reméli, hogy a jövőben Tiszavasvári Város Önkormányzata is kiérdemli ezt a díjat a családok hétköznapjait megkönnyítő intézkedései miatt.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt a nyílt ülést Rozgonyi Attila polgármester bezárta; a Képviselő – testület zárt üléssel folytatta munkáját.
k.m.f.


R o z g o n y i  Attila
Bundáné Badics Ildikó 
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